СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТИХВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ

21 мая 2014 г.

      02-470
от ______________________ № _______

	О внесении дополнений в Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности Тихвинского городского поселения на 2014 год

	22, 1500 ОБ

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь подпунктом 9 пункта 2 статьи 20 Устава муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Тихвинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести следующие дополнения в Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности Тихвинского городского поселения на 2014 год, утвержденный решением совета депутатов Тихвинского городского поселения от 18 декабря 2013 года № 02-439:

1.1. Дополнить приложение 2  пунктами  15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 и 22 следующего содержания:

	№ п.п.
	Наименование объекта
	Место нахождения объекта

	15.
	Распределительные газовые сети по ул. Шумилова, Станционная, Южная и Партизанская
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, ул. Шумилова, Станционная, Южная и Партизанская

	16.
	Газоснабжение природным газом индивидуальных жилых домов (газопроводы-вводы) по адресу: Ленинградская область, город Тихвин, улицы Станционная, Южная
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улицы Станционная, Южная

	17.
	Распределительные газовые сети по ул. Советская, Верхне-Береговая, МОПРа, Кузьмина, Труда, Красная, Ращупкина, Васильева в г. Тихвине Ленинградской области
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, ул. Советская, Верхне-Береговая, МОПРа, Кузьмина, Труда, Красная, Ращупкина, Васильева

	18.
	Газопроводы-вводы к жилым домам ул. Советская, Верхне-Береговая, МОПРа, Кузьмина, Труда, Красная, Ращупкина, Васильева в г. Тихвине Ленинградской области
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улицы Советская, Верхне-Береговая, МОПРа, Кузьмина, Труда, Красная, Ращупкина, Васильева

	19.
	Наружный газопровод для оборудования шести жилых домов (110 квартир) Усадьбы РТС индивидуальными поквартирными отопительными газовыми котлами с внутренними системами теплоснабжения и ГВС в г. Тихвине
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин

	20.
	Газораспределительная сеть и газопроводы-вводы к жилым домам по улицам Танкистов, Чернышевская, Советская, Новгородская по адресу: Ленинградская область, город Тихвин
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улицы Танкистов, Чернышевская, Советская, Новгородская

	21.
	Газопровод низкого давления к жилому дому по адресу: г. Тихвин, улица Вокзальная, дом 4
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица Вокзальная, дом 4

	22.
	Газопровод-ввод к 3-х этажному, 81-квартирному жилому дому
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица Юных Разведчиков, севернее дома 9

2. Решение опубликовать в газете «Трудовая слава» и разместить на официальном сайте Тихвинского района.

Глава муниципального образования

Тихвинское городское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области

А.В. Лазаревич
О.В.Бравцева

75712